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Zamawiający: 

Gmina Świecie 

ul. Wojska Polskiego 124 

86-100 Świecie 

 

Do Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

możliwości negocjacji dla zadania publicznego pn. „Budowa II etapu pieszo-jezdni  

w Sulnówku – II postępowanie” 

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w BZP pod numerem 2024/BZP 

00555988/01 w dniu 2024-10-21 

 

Na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawcę pytania. 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz  

z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania. 

 

Pytanie Wykonawcy nr 1: 

Jeżeli Zamawiający uwzględnił okres zimowy w terminie realizacji zamówienia proszę o 

zmianę zapisu: termin realizacji zamówienia od dnia 17 marca 2025 do dnia 17 sierpnia 2025 

roku, ponieważ zgodnie z prawem budowlanym okres zimowy trwa od 16 grudnia do 16 

marca. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu. Prawo budowlane nie określa okresu 

zimowego. Przewidziany termin realizacji przez Zamawiającego wynoszący 5 miesięcy jest 

wystarczający na realizację planowanego zakresu robót. Ogłaszając II postępowanie, 

http://www.swiecie.eu/


2 

 

Zamawiający doliczył do pierwotnie przewidzianego terminu realizacji dodatkowe 2 miesiące 

z uwagi na realizację zadania w okresie, w którym warunki atmosferyczne uniemożliwiają 

wykonywanie niektórych robót. 

 

Pytanie Wykonawcy nr 2: 

Proszę również o zmienienie zapisu dotyczącego zdolności technicznej i zawodowej na: „co 

najmniej jedną robotę budowlaną polegającej na budowie drogi z betonowej kostki 

brukowej o szerokości minimum 5 m i długości 200 m lub o wartości nie mniejszej 350000 zł 

brutto”. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu. 

 

 

Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert, terminu otwarcia ofert oraz terminu 

związania ofertą, gdyż jedynie wyjaśnia treść SWZ. 

 

 

Burmistrz Świecia 

Krzysztof Kułakowski 


